[image: ]

Об утверждении объемов бюджетных средств на субсидирование развития семеноводства, на субсидирование удобрений (за исключением органических), на субсидирование пестицидов, биоагентов (энтомофагов) на 2024 год
Постановление акимата Павлодарской области от 15 марта 2024 года № 61/1. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Павлодарской области 19 марта 2024 года № 7509-14
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Правилами субсидирования повышения урожайности и качества продукции растениеводства, утвержденными приказом Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 30 марта 2020 года № 107 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 140838), акимат Павлодарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить объемы бюджетных средств на 2024 год по Павлодарской области по следующим направлениям на:

      на субсидирование развития семеноводства в размере 1 930 858 000 (один миллиард девятьсот тридцать миллионов восемьсот пятьдесят восемь тысяч) тенге;

      на субсидирование удобрений (за исключением органических) в размере 2 002 635 000 (два миллиарда два миллиона шестьсот тридцать пять тысяч) тенге;

      на субсидирование пестицидов, биоагентов (энтомофагов) в размере 1 642 764 000 (один миллиард шестьсот сорок два миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи) тенге.

      2. Государственному учреждению "Управление сельского хозяйства Павлодарской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте юстиции Павлодарской области;

      размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Павлодарской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

      Аким Павлодарской области

А. Байханов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14